- 1 -

2023年４月 25日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 経営戦略部ゼネラルマネジャー 林  晋 平

 TEL: 03-5769-5050

関係会社株式評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2023年２月期の個別決算において、関係会社株式評価損として特別損失に計上す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 関係会社株式評価損の内容

(1) 損失発生の理由

 当社の連結子会社であるアールベイカーの株式について、実質価額が著しく低下した

ため、当社個別決算上、減損処理を実施し関係会社株式評価損として特別損失に計上す

ることといたしました。

なお、当該損失は、連結決算においては消去されるため、連結業績への影響はありま

せん。

(2) 損失金額

360百万円

  以 上